proximum futurum uel tune in parliamento Lond’; aut eciam extune 
plene satisfaciant domino regi. 

Abbas de Rames’ clamat currere cum leporariis suis in terris suis 

in manerio de Gretton’ infra predictam warennam. (Qui venit et 

ostendit cartam per quam conceditur ei quod habeat warennam in 

tota terra sua de Hurstingestonhundred et in alia terra sua in bosco 

et in plano. Ht testificatum est quod ea semper in pace hucusque 
vsus est. Ideo quietus. 

Familiares Fulconi de Penebrugg’, persone de Staunton’, consueti 

fuerunt intrare warennam cum leporariis eiusdem persone et fugare 

et capere lepores in eadem ysque ad annum regis Edwardi duodeci- 

mum. Quinon venit. Ideo de eo decem marce. 

Tohannes de Lay (xx sol.) consuetus est intrare warennam cum 

leporariis suis et capere lepores sine waranto. 

1 Adhue de warenna Cantebrugg’. 

Eustachius de Cotes (ii sol.) et quidam Gosse (ii sol.) socius 

suus consueti sunt intrare warennam cum rethibus et capere pluuerios 

et huiusmodi ? volatilia. Et non venerunt nec fuerunt attachiati. 

Laurencius’ Seman de Cantbrig’ (dimidia marea) et Michaelis 

Serippe de Bernewelle (ij sol.), consueti sunt intrare warennam cum 

rethibus et sewell’ et capere volatilia. Qui non fuerunt attachiati. 

ideo in misericordia. 

Homines et familiares Ricardi abbatis de Croylande qui nunc est 

per adventus suos apud Cotenham, videlicet ante annum regis Hdwardi 

duodecimum consueti fuerunt intrare warennam cum leporariis 

eiusdem abbatis et fugare et capere lepores in eadem. Ideo de 

predicto Abbate decem libre. 

Willelmus de Rothinge, tempore quo fuit vicecomes, et familiares 

sui cum leporariis eiusdem fugauerunt et ceperunt lepores in warenna 

predicta. Ideo de eo decem libre. 

De Leonio Dennyng pro transgressione in warenna predicta, una 

marca. 
De Thoma Bakun de Lanbeche, Henrico le Keu, Rogero Flet et 

Henrico Bolby pro transgressione volatilium cum rethibus in warenna 

predicta.’ 

Roll 3 in dorso. ? MS. huius. 3 The penalty is not specified in the roll. 
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to the lord king concerning the trespass aforesaid, before the expiration 

of one month from Easter next to come, or at the date of such ex- 

piration in the parliament at London ; or even after that date let him 

make full satisfaction to the lord king. 
The Abbot of Ramsey claims to hunt with his greyhounds in his 

lands in the manor of Girton within the aforesaid warren; and he 

comes and shows a charter by which it is granted to him that he